[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАНДАЛАКШСКИЙ  РАЙОН
от 05.02.2016

              № 156
Об  отмене постановлений администрации муниципального образования Кандалакшский район от 01.04.2010 №577, от 13.11.2010 №1812, от 21.09.2011 №1250, от 27.08.2012 №1331, от 27.11.2012 №1931, от 16.01.2013 №75, от 23.04.2013 №730
            В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Кандалакшский район от 24.12.2015 № 2187 «О переименовании Комитета имущественных, земельных отношений и градостроительства администрации муниципального образования Кандалакшский район и утверждения Положения в новой редакции»
п о с т а н о в л я ю:

1. Считать утратившим силу с 1 января 2016 года:
- постановление администрации муниципального образования Кандалакшский район от 01.04.2010 № 577 «О комиссии по приемке объектов, в отношении которых завершены мероприятия по выполнению работ (оказанию услуг) за счет бюджетных средств и внебюджетных источников»;
- постановление администрации муниципального образования Кандалакшский район  от 13.11.2010 № 1812 «О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования от 01.04.2010 № 577 «О комиссии по приемке объектов, в отношении которых завершены мероприятия по выполнению работ (оказанию услуг) за счет бюджетных средств и внебюджетных источников финансирования»;

- постановление администрации муниципального образования Кандалакшский район  от 21.09.2011 № 1250 «О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования от 01.04.2010 № 577 «О комиссии по приемке объектов, в отношении которых завершены мероприятия по выполнению работ (оказанию услуг) за счет бюджетных средств и внебюджетных источников финансирования»;
- постановление администрации муниципального образования Кандалакшский район  от 27.08.2012 № 1331 «О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования от 01.04.2010 № 577 «О комиссии по приемке объектов, в отношении которых завершены мероприятия по выполнению работ (оказанию услуг) за счет бюджетных средств и внебюджетных источников финансирования»;

- постановление администрации муниципального образования Кандалакшский район  от 27.11.2012 № 1931 «О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования от 01.04.2010 № 577 «О комиссии по приемке объектов, в отношении которых завершены мероприятия по выполнению работ (оказанию услуг) за счет бюджетных средств и внебюджетных источников финансирования»;
- постановление администрации муниципального образования Кандалакшский район  от 16.01.2013 № 75 «О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования от 01.04.2010 № 577 «О комиссии по приемке объектов, в отношении которых завершены мероприятия по выполнению работ (оказанию услуг) за счет бюджетных средств и внебюджетных источников финансирования»;
- постановление администрации муниципального образования Кандалакшский район  от 23.04.2013 № 730 «О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования от 01.04.2010 № 577 «О комиссии по приемке объектов, в отношении которых завершены мероприятия по выполнению работ (оказанию услуг) за счет бюджетных средств и внебюджетных источников финансирования»;
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «НИВА» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Кандалакшский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
муниципального образования

    А.Н. Иванов

Верно:

Старший делопроизводитель

                Л.В.Сорокина